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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde og på personaletoilet,
adskillelse og tildækning af uemballerede fødevarer,
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer samt
toiletrums indretning.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine i køkkenområde, i
stueplan, fremstår med røde belægninger af fomodet
algevækst, på svært tilgængelige, indvendige områder.
Ydermere fremstår loft, i samme køkkenområde, med gule
belægninger af fedtstof og stegeos. I produktionsområde i
kælderen, fremstår gulv under ovn og komfur, med
ansamlinger af snavs og madrester af ældre dato. Ydermere
fremstår gulv, i samme produktionsområde, omkring
filtreringsmaskine ved håndvask, med sorte belægninger af
snavs. Isterningmaksine i lageromåde, ved siden af
produktionsområdet, fremstår med sorte belægninger, af
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formodet skimmelvækst, på indvendige kanter, nær låge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gangarealer omkring produktionsområde i kælderen, herunder at døre der fører udenfor, fremstår sikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ved tilsynet ikke fremvise en risikoanalyse der er dækkende for
deres aktiviteter. Virksomheden oplyser mundtligt at de som minimum har modtagelse og opbevaring af
kølepligtige fødevarer, opvarmning, nedkøling og syltning, som kritiske kontrolpunkter. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har fået ny leder, som har logon oplysningerne derhjemme. Vi kan derfor ikke logge
på vores digitale egenkontrolplatform. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


